Classifica Definitiva

Gara: gara 32 | XXX Meeting Internazionale di V

Venezia (VE)

Data / Ora di stampa: 16/11/2009

10:41:49
Categoria: ESORD-1 ( Lungh. 2800 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 2966 00:19:50 MARZOLLA ANDREA 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA 100,000
2 2.83500:23:23 CAZZADOR MASSIMO 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA ITA 71,940
3 2842 00:23:28 EMILIANO D"ALESSANDRO 0088 A.S.D. ORIENTEERING PRATO ITA 71,430
4  2.849 00:24:41 PALLAVICINI ROBERTO 0094 ORIENTAMONDO ITA 64,560
5 2.969 00:25:15 GRASSI Carlo 0283 A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA 61,700
6 2.946 00:25:40 SOIA TIZIANA 0202 ORIENTEERING DOLOMITI ITA 59,710
7 2.87900:26:12 TRENTIN MATTEO 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 57,300
8 2.858 00:27:17 PIOVESAN ANGELO 0113 C.S.I. ORIENTEERING TREVISO ITA 52,840
9 2.841 00:27:27 PAOLO FORZIERI 0088 A.S.D. ORIENTEERING PRATO ITA 52,200

10 2.852 00:27:43 BOLLA MARISA 0094 ORIENTAMONDO ITA 51,200
11 2.956 00:27:59 MATTEI GAIA 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 50,230
12 2.954 00:28:37 JEZ LORENZA 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NORDES ITA 48,030
13 2.840 00:28:52 LAPO MECACCI 0088 A.S.D. ORIENTEERING PRATO ITA 47,210
14 2.873 00:28:53 DRIOL PAOLA 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 47,150
15 2.880 00:29:00 BACCHI CHIARA 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 46,770
16 2.961 00:29:10 CONTI ALEX EM 1721 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ( ITA 46,240
17 2.971 00:29:32 PUTSCH Karin 0283 A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA 45,100
18 2.908 00:29:46 MITRI MARCO 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 44,390
19 2.889 00:29:53 VIDONI LUCA 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 44,050
20 3.849 00:30:20 Petja Balazic 1367 OKSG SLO 42,750
21 2.804 00:30:38 MANFREDI MANUELA -VALORZ- 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. ITA 41,920
22 3.842 00:30:42 STEFANIA & LAVINIA 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEA ITA 41,740
23 2.912 00:31:37 SERENA MASSIMO 3 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 39,350
24 2.968 00:31:38 GRASSI Armando 0283 A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA 39,310
25 2.816 00:31:39 DOZ Romina 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX (¢ ITA 39,270
26 2.965 00:31:48 PERANI MARTINA 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. ITA 38,900
27 2.851 00:31:49 FRANCHINI FABIO 0094 ORIENTAMONDO ITA 38,860
27 2.920 00:31:49 COMUZZI Francesco 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D. ITA 38,860
29 2.88500:32:50 D'ANGELA FRANCESCO 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 36,490
30 2.864 00:32:56 ANNAMARIA FROSI 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 36,270
31 2940 00:33:09 ROSSETTO Rossella 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEA ITA 35,800
31 2.843 00:33:09 LORENZA VANNINI 0088 A.S.D. ORIENTEERING PRATO ITA 35,800
33 2.808 00:33:30 CASE Francesco 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. AS.D ITA 35,050
34 2.87500:33:43 ASTE FIORENZO 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 34,600
35 2.850 00:34:22 TRUFFA GIANCARLO 0094 ORIENTAMONDO ITA 33,310
36 2.90500:34:32 LAGO DAVIDE 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 32,980
36 2.980 00:34:32 PICCIRILLI Federica 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING ITA 32,980
38 2.906 00:34:59 SERENA MASSIMO 1 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 32,140
39 2,938 00:35:07 RENZO Mauro 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEA ITA 31,900
40 2.882 00:35:11  CUDINI EUGENIA 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 31,780
41 2.970 00:35:17 GRASSI Giada 0283 A.S.D. TEAM PRATORIENT ITA 31,600
42  2.986 00:35:50 OSSENA LUCIA 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING ITA 30,630
43 2.960 00:35:54 PERONI Silvio 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ( ITA 30,520
44  2.817 00:36:20 VASCOTTO Martina 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX ¢ ITA 29,800
44  2.821 00:36:20 SPIRITO FRANCESCA 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX ¢ ITA 29,800
46 2.883 00:37:45 SEBASTIANUTTO STEFANO 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 27,600
47 2.854 00:37:57 BIAVA ALDA 0094 ORIENTAMONDO ITA 27,310
48 2.811 00:38:03 VARAGONA GABRIELLA 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. AS.D ITA 27,170
49 2.830 00:38:59 DONANZAN ALEX 0044 A.S.D MISQUILENSES ORIENTEERIN ITA 25,880
50 2.807 00:39:08 BACCEGA Cristiano 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. AS.D ITA 25,690
51 2.881 00:39:38 CUDINI BEATRICE 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 25,040
52 2.874 00:40:43 VERNETTI ROSINA MIRELLA 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 23,730
53 2.856 00:40:55 GIACHINO MONICA 0094 ORIENTAMONDO ITA 23,500
54 3.845 00:41:02  Ana Kuhelnik 1367 OKSG SLO 23,360
55 3.853 00:41:26  Moschetta Manuela 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI ITA 22,910
56 2.888 00:41:39 ORTIS GUIDO 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 22,680
57 2.97500:42:20 DRUGMAN MERI E PUSCA IRENI 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA 21,950
58 2.836 00:42:24 GALVAGN!I Claudio 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D. ITA 21,880
59 3.840 00:43:08 OLIVIERI NICHOLAS 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI ITA 21,140
60 2.911 00:43:53 SERENA MASSIMO 2 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 20,430
61 2.805 00:44:20 DEPETRIS SILVIA 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. ITA 20,010
62 3.837 00:44:25 TORTORELLI PALMA 0599 ORIENTEERING ACADEMY PUGLIA ITA 19,940
62 3.841 00:44:25 BATTICCI GIOVANNI 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX (¢ ITA 19,940
64 2.955 00:44:45 PASSERINI Simonetta 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 19,640
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3.848 00:44:50
2.892 00:44:53
3.856 00:45:35
3.838 00:46:58
2.862 00:47:05
2.844 00:47:16
2.931 00:47:36
2.891 00:47:52
2.916 00:47:56
2.944 00:48:12
2.979 00:48:35
2.806 00:48:42
2.977 00:49:38
2.833 00:51:40
2.951 00:51:49
2.945 00:51:57
2.990 00:52:12
2.950 00:52:34
2.984 00:52:36
2.822 00:53:08
3.273 00:53:20
2.837 00:53:55
2.932 00:53:59
2.981 00:54:15
2.893 00:54:28
2.923 00:54:29
2.877 00:54:37
2.983 00:54:54
2.845 00:55:24
2.942 00:55:28
2.853 00:57:34
2.887 00:57:55
2.900 00:58:47
2.876 00:59:36
2.863 00:59:49
2.982 00:59:49
2.989 01:00:10
3.852 01:00:14
2.890 01:00:31
2.884 01:01:25
2.899 01:02:43
2.943 01:03:47
2.897 01:03:50
2.895 01:07:25
2.988 01:08:27
2.814 01:12:07
2.952 01:12:10
2.838 01:24:58
2.907 01:31:17
2.947 01:52:29
3.855 02:30:43

Sonja & Jez
BONACINA PAOLA
GRETTI ALEX
CELANT MARCO
BOBBO LORENZO
LUISA SAMMICHELI
PATRINI MARIANNAT]
GENELETTI MARZIO
DE VITIS Grazia
PATRON GIORGIA (+1)
NARDI Cecilia

TAME’ DANILO
CONSIDINE Kathleen
CARLESSO SILVIO
GRECO IRENE

SOIA MICHELA
SCIALINO LUCIANA
GASPARI NICCOLO
MORO ELISA
TURCINSKAIA GEORGETA
JEROLITSCH EDA
ZANIN Giorgia

DI BARI LYNDA
PICCIRILLI Francesca
SCARPA MATTEO
MIRAVAL Regina
CINELLI-BULGARELLI
Giampietro Piva
PAMELA BUDASSI
MASSARA NICOLA
VARVELLO LAURA
D'ANDREA ELENA
Paolo Beccaceci
MATTEI-LOVISON
ZAMBON ELENA
BOSCHIAN RITA
ROSSIT LORENO
CAMPOBASSO RITA
PETRIGH MARIA
SEBASTIANUTTO GIULIA
ROBERTO BURRO
PITTERI MICHELA
BARBARA DANIELI
BELLI LUCA

ROSA GOBBO RENZO
CIGNINI Stella
CRUDER FEDERICO
CASAGRANDE CHRISTIAN
CUBERLI LUCIA
GIOVANELLI MARTA
REATO/TAMIATO

1367
0120
0646
0512
0113
0088
0165
0120
0130
0190
0392
0022
0392
0049
0203
0202
0392
0203
0392
0037
1194
0074
0165
0392
0120
0147
0120
0120
0088
0190
0094
0120
0120
0120
0113
0392
0392
0030
0120
0120
0120
0190
0120
0120
0392
0030
0203
0074
0120
0202
0120
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A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. FONZASO

GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI!
C.S.I. ORIENTEERING TREVISO
A.S.D. ORIENTEERING PRATO
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VIC
A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING
G.S. MONTE GINER A.S.D.

A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING
ORIENTEERING MONTEGRAPPA
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NORDES
ORIENTEERING DOLOMITI

A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NORDES
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING
A.S.D. CAURIOL

NF WIEN

U.S. SAN GIORGIO A.S.D.

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
ORIENTEERING TARZO A.S.D.
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. ORIENTEERING PRATO
A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA
ORIENTAMONDO

A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
C.S.I. ORIENTEERING TREVISO
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING
GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX (
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. POLISPORTIVA. BISSUOLA
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING
GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX (
A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NORDES
U.S. SAN GIORGIO A.S.D.

A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
ORIENTEERING DOLOMITI

A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI

SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

19,570
19,530
18,930
17,830
17,740
17,610
17,360
17,170
17,120
16,930
16,670
16,590
15,970
14,740
14,650
14,580
14,440
14,240
14,220
13,930
13,830
13,530
13,500
13,370
13,260
13,250
13,190
13,050
12,820
12,790
11,870
11,730
11,380
11,070
10,990
10,990
10,870
10,840
10,740
10,430
10,000

9,670

9,650

8,650

8,400

7,560

7,550

5,450

4,720

3,110

1,730
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Classifica Definitiva
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Data / Ora di stampa: 16/11/2009

10:41:49
Categoria: ESORD-2 ( Lungh. 2900 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 2.995 00:17:54 HILLEBRAND CHRISTIAN 0415 ORIENTEERING PINE'A.S.D. ITA 100,000
2 3.594 00:19:58 KAISER C./KROFITSCH C. 1358 TGM WIEN AUT 80,370
3 3.263 00:21:22 SIMON HACK /HINGER 1177 SIMOLFAN AUT 70,180
4 3.081 00:21:28 PESCE Marco 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 69,530
5 3.010 00:22:07 LOMBARDI NICOLA 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO CR¢ ITA 65,500
6 3.596 00:22:30 PARG MANUEL/REISCHUTZ A. 1358 TGM WIEN AUT 63,290
7 3.53500:23:23 DE NARDIS DAVIDE 1326 1C BORGONUOVO-BO ITA 58,600
8 3.262 00:23:25 SUNK/GOETZ 1177 SIMOLFAN AUT 58,430
9 3.87500:24:16 SIMONE REGIO 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERING ITA 54,410

10 3.267 00:25:09 HEUGL / SUTRICH 1177 SIMOLFAN AUT 50,660
11 2.972 00:25:30 ROSIN GIOVANNI 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSA ITA 49,270
12 3.087 00:25:36 SCHIAVON Lorenzo 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 48,890
13 3.863 00:25:37 ORSINGHER GIOVANNI 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.I ITA 48,830
14  3.261 00:25:50 FURTNER / EBERHART 1177 SIMOLFAN AUT 48,010
14  3.591 00:25:50 SCHRACK MAX./STANZER ST. 1358 TGM WIEN AUT 48,010
16 3.536 00:26:24 TAGLIOLI PIERO 1326 1C BORGONUOVO-BO ITA 45,970
17 3.266 00:26:26 MAYER/PETER/ZUCKERHUT 1177 SIMOLFAN AUT 45,860
18 3.003 00:27:14 MAZZEI PAOLO 0464 G.S. CAPANNORI ITA 43,200
19 3.084 00:27:36 RAGGIO Andrea 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 42,060
20 3.059 00:27:38 DE BONI Annapaola 0646 A.S.D. FONZASO ITA 41,960
21 3.023 00:27:51 MASOTTI - ZAMBON 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI' ITA 41,310
22 3.07500:28:34  MINNITI Attilio 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 39,260
23 3.088 00:28:35 TAFFARELLO Fiorenzo 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 39,220
24  3.876 00:28:38  Agostini Samuel 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 39,080
25 3.093 00:28:47 VINCENZI Diego 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 38,670
26  3.009 00:29:06 VINCENZI Vanes 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO CR¢ ITA 37,840
27 3.733 00:30:28 VISINTINI TOMMASO 1378 LE VOLPI ITA 34,520
28 3.859 00:30:29 PUSCA ILARIA 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA 34,480
29 3.066 00:31:14 BOTTARO Gianluca 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 32,850
30 3.861 00:31:15 FRANZISKA JENTSCH 2008 LES BRAS-CASSES FRA 32,810
31 3.021 00:31:24 LUCHINI - LUCHINI 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI' ITA 32,500
32 3.047 00:31:33 GELMINI MILENA 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 32,190
33 3.092 00:31:37 VAROTTO Roberta 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 32,050
34 3.002 00:31:53 DELLA MAGGIORA NICOLA 0464 G.S. CAPANNORI ITA 31,520
35 3.091 00:31:58 TRIBOTTI LAURA-ROSSI NOEMI 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 31,360
36 3.265 00:32:.00 HOFBAUER/SUTRICH/WERDIM177 SIMOLFAN AUT 31,290
37 3.080 00:32:04 PESCE Luca 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 31,160
38 3.237 00:32:06 SEPPELE SUSANNE 1147 NF VI AUT 31,100
39 3.072 00:32:13 LAZZARO Davide 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 30,870
40 3.073 00:32:30 LENARDUZZI Monica 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 30,330
41  3.603 00:32:45 ANETA HRONOVA 1361 ZBM CZE 29,870
42  3.878 00:32:50 Benigni Giulia 0600 A.S.D. TRENT-O ITA 29,720
43 3.057 00:33:12 MORANDUZZO ILARIA 0642 POLISPORTIVA CICLAMINO ASD ITA 29,070
44  3.024 00:33:13 FURLAN - MARCATTI 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI' ITA 29,040
45 3.077 00:33:25 PAJER Luca 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 28,690
46  3.056 00:33:27 FRANCESCHINI Laura 0642 POLISPORTIVA CICLAMINO ASD ITA 28,640
47  3.256 00:33:35 K KOLLER, S FITSCH, D MALEC 1177 SIMOLFAN AUT 28,410
48 3.028 00:33:39 GUIDI SARA 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI' ITA 28,300
48 2.996 00:33:39 BROSEGHINI RAFFAELE 0415 ORIENTEERING PINE'A.S.D. ITA 28,300
50 3.858 00:33:58 POLLAZON MARIANNE 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.I ITA 27,770
51 3.007 00:35:18 MUSOLESI Augusto 0510 A.S.D.ISTITUTO COMPRENSIVO CR¢t ITA 25,710
52 3.029 00:35:21 AGOSTINIS FRANCESCA 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI ITA 25,640
53 3.071 00:35:27 IRONE Jacopo 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 25,500
54 2998 00:35:28 BROSEGHINI ELISABETTA 0415 ORIENTEERING PINE'A.S.D. ITA 25,470
55 3.106 00:35:36 WALTRAUD WECHSELBERGER 1033 OLK AUT 25,280
56 3.090 00:35:49 TOSELLO AURORA-CONDOTTA 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 24,980
56 3.576 00:35:49 BEATA BABOSI 1351 METAL HUNGARIA[ HUN 24,980
58 3.031 00:35:54 CELANT - PICCOLO 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI ITA 24,860
59 3.076 00:36:50 MINNITI Roberto 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 23,620
60 3.869 00:37:07 PALERMO ENRICO 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD ITA 23,260
61 3.06500:37:59 BORSATO Mariangela 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 22,210
62 3.025 00:38:07 MEZZAROBBA - TIBURZI 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI ITA 22,050
63 3.074 00:38:15 LORENZETTO Alessandro 0658 ORI CASTELLER PAESE - Associaziol ITA 21,900
64 3.63100:39:03 MOHAR FAMIGLIA 1367 OKSG SLO 21,010
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3.865 00:40:08
3.069 00:40:18
3.734 00:40:29
3.052 00:40:42
3.054 00:40:46
2.997 00:40:49
3.684 00:41:27
3.011 00:41:30
3.000 00:41:32
3.067 00:41:36
3.082 00:41:39
2.991 00:43:00
3.055 00:43:25
3.595 00:43:47
3.061 00:44:11
3.874 00:44:32
3.051 00:45:12
3.592 00:45:53
3.050 00:46:22
3.238 00:46:56
3.036 00:47:10
3.864 00:49:45
3.872 00:50:19
3.041 00:50:23
3.873 00:50:44
2.993 00:50:51
3.026 00:51:19
3.008 00:51:42
3.602 00:51:47
3.632 00:51:51
3.857 00:53:16
2.994 00:53:51
3.062 00:54:44
3.308 00:55:04
3.094 00:56:10
3.020 00:56:56
2.992 00:59:45
3.309 00:59:49
3.877 01:00:54
3.060 01:00:56
3.866 01:02:00
3.027 01:05:22
3.361 01:08:36
3.862 01:08:56
3.577 01:27:24
3.867 01:29:36
2.813 01:31:20
3.053 01:34:18
3.860 01:36:39

3.264 ==PM==
3.307 ==PM==
3.798 ==PM==

BROCH ROBERTA

DE ROS Angelica
VISINTINI MAURO
MIGNOLLI ROBERTA
PICCOLI TIZIANO
BROSEGHINI MAGDALENA
SKARABOT ANJA
VERONESI VALENTINA
BERTELLI ROBERTA
BRACCI llaria

POZZEBON Silvia

ECCEL DANIELE
CHIESURA SIMONE

RACZ H./KNEZEVIC JOSIP
TOIGO EMANUELE
MASOCH DONELLA
MIGNOLLI GIACOMO

PAWEL R./OTZLBERGER M.

MERCIER MARTINE
REINISCH KATHARINA
ANGELI llian

GAUDENZI| GIULIANA
JENNA RITA ARIANNA
SCALIA SIBILLA
GIRARDELLO-COSTANTIN
BOLOGNANI SEBASTIANO
RIZZO ORNELLA
SABBIONI Graziella

MUHL B./POINDL STEFAN
CAFUTA SONJA + KLERI
FACEN Silvia

SVALDI ANNA

PASA GIANNI

SEMMLER / PICHLER
ZAMPROGNO Ferdinando
TALLON - TALLON
LIBARDONI MARIO
WOHLFAHRT / HAUSER
BELLONE LUCIA
CADAVESE GIUSEPPINA
PICCIAN ELEONORA
CARNIELLI - MEZZAROBBA
RIESER ANDREA

DEL SOLDATO PATRIZIA
BELLONE EMILIA
MESSANO CARLO
STEFANI ENRICO
MOOKHEY MANJULATA
CELINE LEONARD
JURKIC / LEITNER
JESCH / HOI

PREDRAG RADIC

0033
0658
1378
0600
0600
0415
1373
0510
0464
0658
0658
0415
0627
1358
0646
0033
0600
1358
0600
1147
0560
0033
0536
0560
0120
0415
0512
0510
1358
1367
0646
0415
0646
1211
0658
0512
0415
1211
0536
0536
0120
0512
1276
0120
0536
0120
0025
0600
2008
1177
1211
1385
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U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.I
ORI CASTELLER PAESE - Associaziol
LE VOLPI

A.S.D. TRENT-O

A.S.D. TRENT-O

ORIENTEERING PINE'A.S.D.
POLARIS

A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CRt
G.S. CAPANNORI

ORI CASTELLER PAESE - Associaziol
ORI CASTELLER PAESE - Associaziol
ORIENTEERING PINE'A.S.D.
JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D.

TGM WIEN

A.S.D. FONZASO

U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.I
A.S.D. TRENT-O

TGM WIEN

A.S.D. TRENT-O

NF VI

Gruppo Sportivo Esercito Orienteering
U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.I
C.U.S. TORINO

Gruppo Sportivo Esercito Orienteering
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
ORIENTEERING PINE'A.S.D.
GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI!
A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CRt
TGM WIEN

OKSG

A.S.D. FONZASO

ORIENTEERING PINE'A.S.D.

A.S.D. FONZASO

SHS ST.VEIT/GLAN

ORI CASTELLER PAESE - Associaziol
GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI!
ORIENTEERING PINE'A.S.D.

SHS ST.VEIT/GLAN

C.U.S. TORINO

C.U.S. TORINO

A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI!
GSVT

A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
C.U.S. TORINO

A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D
A.S.D. TRENT-O

LES BRAS-CASSES

SIMOLFAN

SHS ST.VEIT/GLAN

AK JASTREB

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
SLO
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
AUT
AUT
CRO

19,890
19,730
19,550
19,340
19,280
19,230
18,650
18,600
18,570
18,510
18,470
17,330
17,000
16,710
16,410
16,160
15,680
15,220
14,900
14,550
14,400
12,950
12,660
12,620
12,450
12,390
12,170
11,990
11,950
11,920
11,290
11,050
10,700
10,570
10,160
9,880
8,970
8,950
8,640
8,630
8,340
7,500
6,810
6,740
4,190
3,990
3,840
3,600
3,430
0,000
0,000
0,000
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10:41:49
Categoria: OPL ( Lungh. 5700 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1 3.230 00:42:56 MOSER MARTIN 1147 NF VI AUT 100,000
2 2917 00:44:51 FRANCO Michele 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VIC ITA 91,640
3 3.234 00:45:33 REINER MATTHIAS 1147 NF VI AUT 88,840
4 2964 00:46:18 NERI FLAVIO 0275 C.U.S.BOLOGNA A.S.D. ITA 85,990
5 3.797 00:47:33 REGENYI ZOLTAN[] 1384 GYONGYOSI TAJFUTO KL HUN 81,520
6 3.83500:49:17 HANC PETR 2003 STS CHVOJKOVICE CZE 75,890
7 3.834 00:51:38 HULKOVA MARIE 2003 STS CHVOJKOVICE CZE 69,140
8 3.016 00:54:09 CERESER Elvio 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI' ITA 62,860
9 3.233 00:54:51 SEPPELE MARKUS 1147 NF VI AUT 61,270

10 3.339 00:56:12 GABOR MADARAS 1248 MTDSC HUN 58,360
10 3.365 00:56:12 ENRICO MONTANARI 1286 CAIRA ITA 58,360
12 3.231 00:56:22 BERGNER WALTER 1147 NF VI AUT 58,020
13 3.046 00:57:03 PONZIO MARILENA 0598 ORIZZONTE ITA 56,630
14  3.730 00:57:35 SOLE FRIEDRICH 1377 UNITAS Sul 55,590
15  2.941 00:57:37 RONDA Franco 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEA ITA 55,530
16 3.276 00:57:38 SKERN TIM 1194 NF WIEN AUT 55,490
17  3.270 00:58:39 SCHMOCKER KATHRIN / WYSS . 1187 ZURI WEST OK Sul 53,590
18 3.912 00:58:56 LIMPACH Jessica 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D ITA 53,070
19 3.23500:59:08 PLETZER MATTHIAS 1147 NF VI AUT 52,710
20 3.229 01:00:00 WALLAS GERT 1147 NF VI AUT 51,200
21 3.099 01:00:05 JAGER PATRIK 1018 BOJ HUN 51,060
22 3.794 01:00:13 MAY MARCELLI] 1384 GYONGYOSI TAJFUTO KL HUN 50,830
23 2.937 01:00:20 DE ROSSI Andrea 0174 A.S.D. VICENZA ORIENTEERING TEA ITA 50,640
24  3.393 01:00:52 MAURO VINCENZO 1302 ISIS “DALLA CHIESA ITA 49,750
25 2.834 01:01:28 CAZZADOR ROBERTO 0056 A.S.D. ORIENT EXPRESS VERONA ITA 48,790
26 3.247 01:01:40 DIJAK THOMAS 1147 NF VI AUT 48,470
27 3.037 01:03:48 FILIPPINI Fabio 0560 Gruppo Sportivo Esercito Orienteering ITA 45,280
28 3.222 01:03:59 HERATE CECILE 1116 PERTUIS FRA 45,030
29 2.802 01:04:20 MASOCCO Chiara 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINE ITA 44,540
30 3.102 01:04:29 SOMOGYI ISTVAN 1018 BOJ HUN 44,330
31 3.747 01:05:36 CALMO SIMONE SALVATORE 1378 LE VOLPI ITA 42,830
32 3.248 01:05:53 MAXA JOHN 1147 NF VI AUT 42,470
33 3.258 01:06:26 SILVESTER LINDENBERGER 1177 SIMOLFAN AUT 41,770
34 3.034 01:08:07 BLUMENSAAT PAULA 1039 OL-TEAM BAYERN GER 39,730
35 3.340 01:08:42 LASZLO HATVANI 1248 MTDSC HUN 39,050
36 3.044 01:09:34 OBERSNEL Franco 0588 GRUPPO OR. CAl MONFALCONE ITA 38,090
37 3.367 01:10:04 MATTEO CANTARA 1286 CAIRA ITA 37,550
38 2.963 01:10:28 CASPANI CRISTINA 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMO ITA 37,120
39 2.85501:13:02 RIVERO FAUSTO 0094 ORIENTAMONDO ITA 34,560
40 3.250 01:13:08 GERM PETRA 1147 NF VI AUT 34,460
41 3.244 01:14:15 REINISCH JOSEFINE 1147 NF VI AUT 33,430
42  3.341 01:14:46 LASZLO RICHTER 1248 MTDSC HUN 32,970
43 3.750 01:17:02 RICCI GIULIA 1378 LE VOLPI ITA 31,060
44  3.232 01:17:32 HASELSBERGER KEVIN 1147 NF VI AUT 30,660
45 3.924 01:19:12 CASTIELLO ROBERTO 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 29,390
46 2.957 01:19:49 BADERNA Fabiano 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro Ori¢  ITA 28,930
47  3.366 01:20:38 RUGIADA GIROTTI 1286 CAIRA ITA 28,350
48 2.872 01:20:49 MATASCI CATERINA 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 28,220
49  3.404 01:26:34 NANNI GIUSEPPE 1302 ISIS “DALLA CHIESA ITA 24,600
50 3.91101:27:38 RIGATO LUCA 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 24,000
51 3.74501:30:10 DEANGELIS ELISABETTA 1378 LE VOLPI ITA 22,670
52 3.368 01:31:01 DIANA EGIDI 1286 CAIRA ITA 22,250
53 3.101 01:31:31 PETERI-TAKATS IMRE 1018 BOJ HUN 22,010
54  3.742 01:34:11 BRESSAN ANGELA 1378 LE VOLPI ITA 20,780
55 2.870 01:35:45 DE BARBA LUCA 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 20,110
56 3.124 01:36:40 CRISTINA RIPOLL 1053 CAT-TEAM ESP 19,730
57 2.87101:36:55 JURMAN FILIPPO 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI ITA 19,620
58 3.040 01:37:11  CALDIRONI GABRIELE 0560 Gruppo Sportivo Esercito Orienteering ITA 19,520
59  3.746 01:40:57 LAURINI ERIK 1378 LE VOLPI ITA 18,090
60 3.039 01:41:16  ZANOTTI Milena 0560 Gruppo Sportivo Esercito Orienteering  ITA 17,970
61 2.919 01:46:36  MASIERO ANDREA 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VIC ITA 16,220
62 3.37301:51:55 SARA MONTANARI 1286 CAIRA ITA 14,720
63 3.744 01:53:07 MAZZONI LOREDANA 1378 LE VOLPI ITA 14,410
64 3.038 01:54:05 RANDOLO Anna 0560 Gruppo Sportivo Esercito Orienteering ITA 14,160
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3.795 01:54:18
3.741 01:56:15
3.370 01:58:58
3.749 02:02:22
3.796 02:07:35
3.382 02:07:57
3.369 02:08:21
3.334 02:08:25
3.401 02:10:01
3.372 02:10:24
3.743 02:10:30
2.865 02:13:18
3.371 02:14:23
3.740 02:15:17

3.107 ==PE==
2.803 ==PM==
3.748 ==PM==

PALFFY ROBERT[
POIAN GIORGIO

ELISA CANTARA
RUMICH LORENA
BARABAS KRISZTINAL
CIUCCI ENRICO

LEO STOUT

LASZLO LEHOCZ
SANCES MICHELE
ALESSANDRO RAFFONI
PERSI GIORGIA

MARIA PIA COLLINI
ANDREA AMODEO
DIVO SILVANA
BLUMENSAAT MATTHIAS
ROSA Alessandro
ROVERI DIEGO

1384
1378
1286
1378
1384
1302
1286
1227
1302
1286
1378
0120
1286
1378
1039
0015
1378
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GYONGYOSI TAJFUTO KL

LE VOLPI

CAIRA

LE VOLPI

GYONGYOSI TAJFUTO KL

ISIS “DALLA CHIESA

CAIRA

PSE

ISIS “DALLA CHIESA

CAIRA

LE VOLPI

A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
CAIRA

LE VOLPI

OL-TEAM BAYERN

A.S.D. ORIENTEERING PERGINE
LE VOLPI

HUN
ITA
ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA

14,110
13,640
13,020
12,310
11,320
11,260
11,190
11,180
10,900
10,840
10,820
10,370
10,210
10,070

0,000

0,000

0,000
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Categoria: M 17/18 ( Lungh. 7800 - disl. 0)

Pos. Pett. Tempo Nome Societa NAZ Punti
1  2.106 00:49:26 YANNICK MICHIELS 1249 KROL BEL 100,000
2 2567 00:49:45 MERL ROBERT 1363 SALZBURG ORIENTEERIN AUT 98,730
3 2.091 00:50:13 BAUMHOLCZER MATE 1244 PVS HUN 96,900
4 2461 00:51:54 KINDE MATYAS 1332 SIR HUN 90,720
5 1.748 00:51:58 PHILIPP SCHIEL 1177 SIMOLFAN AUT 90,490
6 2.574 00:53:31 SCHARNAGL LUKAS 1363 SALZBURG ORIENTEERIN AUT 85,320
7 1.048 00:53:41 DOMINIK GRUENBERGER 1059 OKG AUT 84,790
7 1.889 00:53:41 STEPAN HROBAR 1197 MAGNUS ORIENTEERING CZE 84,790
9 571 00:53:42  NISI Giacomo 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROM ITA 84,740

10 782 00:53:43 OLIVIER BLANC-TRANCHANT 1008 JOG FRA 84,690
10 2.256 00:53:43 ANDREJ BORSTNIK 1280 TIVOLI SLO 84,690
12 1.888 00:53:50 PREMEK HNILICA 1197 MAGNUS ORIENTEERING CZE 84,320
13 1.831 00:55:09 MARIO STAMBUK 1192 OK MERZ CRO 80,340
14  2.334 00:55:12 DUTKOWSKI MIKOLAJ 1313 ARKADY POL 80,200
15 1.738 00:56:39 FRANZ GLANER 1177 SIMOLFAN AUT 76,140
16 1.989 00:57:15 ZOLLNERITSCH JULIAN 1222 SU SCHOCKL GRAZ[J AUT 74,560
17 873 00:57:38 MATEUSZ HOFFMANN 1030 LKO POL 73,570
18 864 00:57:44 LOUIS ARNOULD 1028 SCAPA FRA 73,310
19 872 00:57:51 DOMINIK WELS 1030 LKO POL 73,020
20 44 00:59:08 DAPRA 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D. ITA 69,880
21 2.161 00:59:28 SANTERI VALKAMO 1268 TSAV FIN 69,100
22 1.610 01:00:16 SCHOCH RAPHAEL 1149 THURGORIENTA Sul 67,280
23 314 01:00:29  GIULIANI Luigi 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE ITA 66,800
23 1.156 01:00:29 PONGRACZ ERVIN 1079 SzvV HUN 66,800
25 576 01:02:28 FRANCHINO Nicola 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROM ITA 62,620
26 1.250 01:02:40 DAMIAN RYCHLY 1101 MOCHY POL 62,230
27 1.404 01:03:40 Dolezel Ondrej 1145 HANA CZE 60,290
28 2.587 01:03:41 OBERMULLER MARKUS 1363 SALZBURG ORIENTEERIN AUT 60,250
29 423 01:03:43 MUSOLESI Guglielmo 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 60,190
30 632 01:03:47 PITTON Enrico 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D ITA 60,070
31 1.405 01:05:34 Novak Zdenek 1145 HANA CZE 56,840
32 785 01:05:49 BENEDICT EBNETH 1010 BHW GER 56,410
33 1.346 01:06:30 BESSIRE KASPAR 1131 CORDOBA Sul 55,260
34 2.52901:06:34 MATJAZ PAHOR 1357 OKK SLO 55,150
35 570 01:06:42 MONACO Giacomo 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROM ITA 54,930
36 1.058 01:06:44 HUTTER FERDINAND 1059 OKG AUT 54,870
37 1.834 01:07:31 BARTA DAVID 1193 ETC HUN 53,610
38 442 01:07:32 PINNA Lorenzo 0242 A.S.D. AGOROSSO S. Alessandro Ori¢ ITA 53,580
39 888 01:07:47 NOVAK LIBOR, JUN 1035 BRASKOV CZE 53,190
40 1.21301:07:50 GABOR SZALOKI 1094 GYTK HUN 53,110
41 1.406 01:08:15 Skara Vojtech 1145 HANA CZE 52,460
42 710 01:08:16  PALLAVICINI Gianmarco 0627 JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D. ITA 52,440
43 1.630 01:08:32 PAVEL TUDOR 1154 VOI ROM 52,030
44 503 01:08:58 DE GISI William 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA 51,380
45 2.329 01:09:24 MARKO ORESNIK 1312 OK TRZIN SLO 50,740
46 182 01:09:36  VENEZIAN Federico 0043 A.S.D. PANDA ORIENTAMENTO MAR ITA 50,450
47  2.412 01:09:46 EGRT MARTIN 1328 AR20 CZE 50,200
48 2521 01:10:11  JAKA PISLJAR 1357 OKK SLO 49,610
49 740 01:10:33 NEMETH BENCE 1001 VES HUN 49,100
50 573 01:11:03  SINTONI Mike 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROM ITA 48,410
51 430 01:11:26  WEHRSTEDT Luca 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 47,890
52 1.988 01:11:33 BERGHOLD MARTIN 1222 SU SCHOCKL GRAZ[] AUT 47,730
53 2.357 01:11:49 TONI NIKOLA 1318 RIS CRO 47,380
54 1.219 01:11:55 BALLIF LIONEL 1095 CARE VEVEY SuUl 47,250
55 1.778 01:12:59 GEORG NEUMUELLER 1177 SIMOLFAN AUT 45,880
56 621 01:13:05 DALMAZI MATTEO 0512 GRUPPO SPORTIVO DILETTANTISTI ITA 45,750
57 2.223 01:13:30 SEVERIN OPPLIGER 1271 CORDOBA SUI Sul 45,230
58 309 01:16:10  CIVILLINI Matteo 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE ITA 42,120
59 1.407 01:17:17 Hajek Adam 1145 HANA CZE 40,910
60 1.038 01:20:05 JAKUB JILEK 1055 KVS SUMPERK CZE 38,100
61 1.986 01:20:37 PICHLER CHRISTIAN 1222 SU SCHOCKL GRAZ[J AUT 37,600
62 451 01:20:38 FRANZON Andrea 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ¢ ITA 37,580
63 2.642 01:21:36  GOTH ROLAND 1381 GOC HUN 36,700
64 273 01:22:39 TRAMONTANO Andrea 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VIC ITA 35,770
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65 2.304 01:24:19 VICTOR GARCIA DE LAS HERAS 1297 RUMBO ESP 34,370
66 504 01:30:13 PATELLA Emanuele 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZA ITA 30,020
67 422 01:31:36 MARTELLI Claudio 0221 POLISPORTIVA "G. MASI" ITA 29,120
68 2.353 01:42:12 ROBERT PETRANOVIAE 1318 RIS CRO 23,400
2.656 ==SQ==  Schatz D. 2001 Reithmann Gymnasium AUT 0,000
2.657 ==SQ==  Schatz P. 2001 Reithmann Gymnasium AUT 0,000
2.658 ==SQ==  WEISS BERNARD 2001 Reithmann Gymnasium AUT 0,000

356 ==SQ== MANZON!I Nicola 0188 A.S.D. NIRVANA VERDE ITA 0,000

2.148 ==SQ==  LENGYEL AKOS 1266 ADY ROM 0,000
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